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Gminny Konkurs plastyczny „ Jesienna kartka dla Seniora” organizowany przez Publiczne
Przedszkole nr 1 „ Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach

Ideą konkursu realizowanego w ramach projektu "Radosne przedszkolaki" było  zwrócenie uwagi na
piękno otaczającego nas świata, czyli świata przyrody, a przede wszystkim urokliwej pory roku, jaką
jest jesień, oraz dostrzeżenie  naszych  Seniorów zamieszkujących Dom Pomocy Społecznej  w
Psarach z racji Ogólnopolskiego Dnia Seniora.  W konkursie plastycznym wzięły udział 5-6 latki z
terenu całej Gminy Nowe Skalmierzyce , a zadaniem ich  było wykonanie „ Jesiennej kartki dla
Seniora” wykonanej dowolną techniką plastyczną. Na terenie naszego przedszkola „ Jarzębinka”
prężnie działa „MAŁY JARZĘBINKOWY WOLONTARIAT”, którego jednym z najważniejszych punktów
działalności, a zarazem współpracy jest pomoc starszym, chorym i  najuboższym z terenu naszej
Gminy Nowe Skalmierzyce - dlatego pomagamy naszym seniorom    z Domu Pomocy Społecznej w
Psarach organizując dla pensjonariuszy pomoc charytatywną, która stała się już naszą tradycją. Z
racji Listopadowego Święta Seniorów przypadającego  na dzień 14.11 umililiśmy naszym Seniorom 
jesienny czas- a mianowicie wszystkie zebrane kartki wykonane przez przedszkolaków z całej Gminy
Nowe Skalmierzyce  zostały tego dnia przekazane Seniorom wraz z życzeniami.

Gratulujemy wszystkim wyróżnionym laureatom:

I miejsce - Bartek Boguta z Oddziału Przedszkolnego  SP im. Polskich Noblistów

w Nowych Skalmierzycach

II miejsce- Róża Pęcherz z Oddziału Przedszkolnego  SP im. Polskich Noblistów

w Nowych Skalmierzycach

III miejsce- Agata Kościelna z Publicznego Przedszkola nr 1 „Jarzębinka”
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Wyróżnienia za udział w Gminnym Konkursie otrzymali:

Zofia Frątczak- z Publicznego Przedszkola nr 1 „Jarzębinka”

 w Nowych Skalmierzycach

 

Maciej Janusz z Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie

Liliana Babula z Publicznego Przedszkola nr 1 „Jarzębinka”

 w Nowych Skalmierzycach

Zofia Okoń z Publicznego Przedszkola nr 1 „Jarzębinka”

w Nowych Skalmierzycach

Zofia Janiak z Publicznego Przedszkola nr 2 "Pod Kasztanami"

w Nowych Skalmierzycach

Oliwia Karolewska z Publicznego  Przedszkola w Kotowiecku

Magda Adamska z Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Biskupicach
Ołobocznych

Szymon Jurek z Publicznego Przedszkola nr 1 „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach

Maria Walczak z Publicznego Przedszkola nr 2 "Pod Kasztanami" w Nowych Skalmierzycach

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom  za tak czynny udział w konkursie oraz za
okazaną życzliwość i empatię skierowaną w stronę naszych Gminnych Seniorów.

Monika Mikołajczyk i Stodolska Aneta-
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Zespół „Małego Jarzębinkowego Wolontariatu”
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